Postfach 3820

% Landeshauptstadt )
Mainz Stadtverwaltung Mainz :
Steuerverwaltung \

55028 Mainz
steuerverwaltung@stadt.mainz.de IHRE BEHORDENNUMMER <@
Vergniigungssteuer Anmeldung als Steuererklarung nach § 150 Abgabeordnung Unterhaltungs- und Musikgerite fiir den Monat Jahr
Familienname Vorname/n Firma
Strafe | Hausnummer PLZ | Ort Telefon
E-Mail Vertragsgegenstand: 50214.
Aufstellungsanschrift und -ort
Nr. Adresse *S| G| So Name des Gerdts und Nummer  Tag der Aufstellung  abgerdumt Steuersatz80€ /30 €
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Gesamtsumme der Vergniigungssteuer:

*S =Spielhalle | G = Gaststdtte | So = Sonstiges

Informationen zum Umgang mit lhren Daten finden Sie unter www.mainz.de/dsgvo.

Ort | Datum Unterschrift
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Stadtverwaltung Mainz | Steuerverwaltung
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Ubertrag der Vergniigungssteuer:

Aufstellungsanschrift und -ort
Nr. Adresse *S| G| So Name des Gerdts und Nummer  Tag der Aufstellung abgerdumt Steuersatz80€ /30 €

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

20

23

24

25

Gesamtsumme der Vergniigungssteuer:

* S =Spielhalle | G = Gaststétte | So = Sonstiges

Informationen zum Umgang mit Ihren Daten finden Sie unter www.mainz.de/dsgvo.

Ort | Datum Unterschrift

Formularnummer: 20_0010 | Stand: 13.1.2025 | 15.58 Uhr Seite 2| 2
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